
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

Số:           /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nghi Dương, ngày      tháng     năm 2025 
      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra kỷ luật, kỷ cương công vụ năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Thông báo số 233/TB-UBND ngày 29/7/2025 của UBND thành phố 

Hải Phòng về giờ làm việc của các cơ quan thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 11455/VP-TH ngày 11/11/2025 của Văn phòng Uỷ 

ban nhân dân thành phố về việc chấn chỉnh việc chấp hành kỷ cương dự các hội 

nghị, cuộc họp, cuộc làm việc; 

Căn cứ Công văn số 9392/SNV-CCVC ngày 17/11/2025 của Sở Nội vụ 

thành phố về việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương chấp hành thời gian làm việc trong 

giờ hành chính; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra kỷ luật, kỷ cương công vụ năm 2025, gồm 

các Ông (Bà) có tên sau: 

Trưởng đoàn: Ông Ngô Duy Khâm, Chủ tịch UBND xã. 

Phó Trưởng đoàn: Bà Lưu Thị Tươi, Phó Chủ tịch UBND xã. 

Các thành viên:  

1. Ông Phạm Xuân Sinh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; 

2. Bà Phạm Thị Nga, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội; 

Thư ký Đoàn: Bà Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: Kiểm tra việc chấp hành các quy 

định, nội quy, quy chế của đội ngũ công chức, viên chức, người lao động trong 

việc chấp hành quy định về giờ làm việc của các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc 

xã, các đơn vị sự nghiệp giáo dục trên địa bàn xã. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng 

Văn hoá - Xã hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc xã; 

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục trên địa bàn xã; 

- Lưu: VT, VHXH.  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Duy Khâm 
 

 

 

 

 

 


		2025-11-19T17:20:30+0700
	Việt Nam
	Ngô Duy Khâm <ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T09:10:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T09:10:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T09:10:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T09:10:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




